
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na dodávku chemických látek 2021 - 

rozděleno na části  

Části:  

Část 1 – Základní chemikálie 

Část 2 – Rozpouštědla základní 

Část 3 – Rozpouštědla ultra čistá 

Část 4 – Rozpouštědla vyšší čistoty 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). 

 

Zadavatel Vám v souladu s ust. § 123 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše uvedené 

veřejné zakázce 

 

ROZHODL V ČÁSTI 3 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: Lach-Ner,s.r.o. 

Sídlo: Neratovice, Tovární 157, PSČ 27711 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26295474 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 

předpokládané množství: 
106 882 Kč bez DPH 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



 

2 
 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek 2021 - rozděleno na části“ , systémové 

číslo:  P21V00000133 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4848.html 

 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Účastník 
Celková nabídková cena v  Kč 

bez DPH za předpokládané 

množství 

SIGMA-ALDRICH spol. s r.o., sídlem Na hřebenech II 

1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 45794171 
197 846 Kč bez DPH 

Lach-Ner,s.r.o., sídlem Neratovice, Tovární 157, PSČ 

27711, IČO: 26295474 
106 882 Kč bez DPH 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 17 Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace způsob hodnocení 

nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ hodnocena dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství (kumulativní součet nabídkových cen v 

Kč bez DPH ve všech komoditách za předpokládané množství), a to v každé části veřejné zakázky 

samostatně. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím kritériem.  

Pro účely hodnocení bude použit kumulativní součet nabídkových cen za přepokládané množství v 

Kč bez DPH ve všech komoditách veřejné zakázky, uvedených dodavatelem v přílohách č. 1.1, 1.2, 

1.3 a 1.4 zadávací dokumentace – ve sloupci H „Celkem za předpokládané množství bez DPH“, 

dle dané části zakázky.  

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ - nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle 

jediného dílčího hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané 

množství, a to v každé části veřejné zakázky samostatně, přičemž jako nejvýhodnější bude 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky pak budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4848.html


 

3 
 

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.  

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného hodnotícího 

kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ, zadávací řízení zruší.“  

 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. Výsledek 

hodnocení je uveden v následující tabulce: 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní firma 

Celková nabídková 

cena v  Kč bez DPH 

za předpokládané 

množství 

Výsledné  

pořadí 

2 
SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. 197 846 Kč bez DPH 2. 

3 
Lach-Ner,s.r.o. 106 882 Kč bez DPH 1. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z hlediska 

stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

předpokládané množství předložil v části 3 účastník Lach-Ner,s.r.o. 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) ZZVZ, na 

základě nabídky vybraného dodavatele v části 3.  

 

Posouzení kvalifikace: 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 5 Výzvy. Kvalifikovaným pro plnění předmětné 

zakázky je účastník, který splnil: 

 základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a 

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

 

    Základní způsobilost:  
 Elektronický originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 4. 2021 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ byly splněny 

v plném rozsahu.  

    Profesní způsobilost:  

 Elektronický originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 4. 2021 

 Elektronický originál Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 12. 4. 2021  

 

 



 

4 
 

Požadavky zadavatele prokázání na profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ byly 

splněny v plném rozsahu. 

 

 

III. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření rámcové dohody  

v části 3 veřejné zakázky vybral účastníka Lach-Ner,s.r.o., sídlem Neratovice, Tovární 157, PSČ 

27711, IČO: 26295474, jehož celková nabídková cena za předpokládané množství činí 106 882,- 

Kč bez DPH a jehož nabídka byla v části 3 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník 

rovněž splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.   

 

 

 

IV. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 

V Brně  

 

…………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-04-30T12:51:05+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




